

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy místn. ICT ve 2.NP a konrult..místn.ve 4.NP, SPŠ Stavební , Plzeň
Objekt: Změnový list 2

Objednatel: SPŠ Stavební , Plzeň

Zhotovitel: PB networks s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						159 467,58	7,169
3 Svislé a kompletní konstrukce						56 681,44	5,866
1	002-R	Betonový monolit montáž a materiál (včetně, šalování armování ...)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	311231127	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	3,528	8 980,00	31 681,44	5,866
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						35 215,44	1,303
3	611231013	Montáž vnitřního zateplení z kalcium-silikátových desek stropů betonových nebo keramických, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	17,400	697,00	12 127,80	0,130
4	XLA.10003195	tepelněizolační deska Multipor 50 mm	kus	85,500	81,57	6 974,24	0,145
5	58581280	stěrka cementová s pryskyřicí opravná podlahová	kg	50,000	41,20	2 060,00	0,050
6	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	14,000	346,00	4 844,00	0,287
7	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	84,000	88,60	7 442,40	0,664
8	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,200	285,00	1 767,00	0,027
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						59 684,80	
9	001-R	Dodatečné vystužení železná konstrukce	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
10	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	90,000	75,44	6 789,60	
11	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1122	m2	8 100,000	1,08	8 748,00	
12	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	90,000	46,08	4 147,20	
998 Přesun hmot						7 885,90	
13	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	7,169	1 100,00	7 885,90	
PSV Práce a dodávky PSV						85 604,88	0,102
713 Izolace tepelné						1 424,64	0,008
14	713123111	Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm	m2	6,200	66,70	413,54	0,000
15	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 40mm	m2	6,696	151,00	1 011,10	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 969,78 0,018

16	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 40	m	42,000	523,09	21 969,78	0,018
----	---------------	--	---	--------	--------	-----------	-------

741.3 Kabely: 7 336,00 0,029

17	741122023	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x6 mm ²	m	70,000	37,92	2 654,40	
18	34111072	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm ²	m	70,000	66,88	4 681,60	0,029

742.1 Datové rozvody 27 616,46 0,025

19	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
20	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	50,000	18,56	928,00	
21	35712003	rozvaděč nástěnný jednodílný 10" celoskleněné dveře 12U/400mm	kus	1,000	5 240,00	5 240,00	0,019
22	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	50,000	7,31	365,50	0,002
23	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	100,000	22,32	2 232,00	
24	34123000	kabel datový optický OM2 univerzální 4 vlákna 50/125 plášť LSOH	m	100,000	11,60	1 160,00	0,001
25	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	8,000	379,20	3 033,60	
26	37459135	pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m	kus	8,000	90,00	720,00	0,000
27	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 696,00	3 696,00	
28	37451180R	zásuvka 2xRJ45 UTP Cat5E pod omítku	kus	2,000	300,00	600,00	0,000
29	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 10 portů	kus	1,000	2 952,00	2 952,00	
30	37451115	patch panel Cat6 PCB 1U 10 portů 10"	kus	1,000	912,00	912,00	0,000
31	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	2,000	129,60	259,20	
32	37451205	krabička datové zásuvky na omítku PVC čtvercová 80x80mm hloubka 42mm	kus	2,000	20,96	41,92	0,000
33	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	8,000	13,28	106,24	
34	74233010R1	Měření přípojného bodu dvojzásuvky	kus	2,000	160,00	320,00	
35	74233010R2	Měření optického vlákna	kus	4,000	300,00	1 200,00	
36	74233010R3	Vyhotovení protokolu o kontrole PU (za každých započatých 100 ks)	kus	1,000	500,00	500,00	
37	35712109R	napájecí modul 10" 5x zásuvka 230V	kus	1,000	850,00	850,00	0,002

763 Konstrukce suché výstavby 3 878,00 0,022

38	763121415	Stěna předšazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m ²	-14,000	544,00	-7 616,00	-0,185
39	763121421	Stěna předšazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m ²	14,000	821,00	11 494,00	0,207

751.3 Klimatizace 23 380,00

40	7510005	Cu potrubí 10/16 vč. izolace a komunikačního kabelu	m	70,000	130,00	9 100,00	
41	751791123	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")	m	70,000	204,00	14 280,00	

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 592,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
42	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář - oprava sdk půda	hod	12,000	466,00	5 592,00	

Celkem

250 664,46

7,271